
                                           UCHWAŁA Nr II/22/18   

 RADY GMINY SKRWILNO 

                                           z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw. 

 

                Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2018,poz.994 ze  zm.1) oraz § 8 pkt 1 

statutów  sołectw (uchwała Nr XXIX/142/06 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 

maja 2006r.-Dz Urz.Woj.Kuj.-Pom.Nr XXIX/142/06) uchwala się, co 

następuje: 

 

     § 1.  Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów sołectw na terenie 

gminy Skrwilno w  I kwartale 2019 r. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz.1000, 1349, 1432. 

 



 

Uzasadnienie 

 Zgodnie ze statutami sołectw Rada Gminy Zarządza wybory do organów 

sołectw w terminie 3 miesięcy od wyboru Rady Gminy, dlatego należy podjąć tę 

uchwałę. 


